UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG MẦM NON NGỌC LAN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số: 70/KH-MNNL
	            Gò Vấp, ngày  12 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH
Năm học 2023-2024

Căn cứ hướng dẫn của UBND quận, Phòng GD&ĐT quận Gò Vấp
Căn cứ tình hình cơ sở vật chất, phòng lớp thực tế tại trường,
Trường Mầm non Ngọc Lan xây dựng kế hoạch thu nhận học sinh năm học 2023 - 2024 như sau:
I. Kế hoạch thu nhận trẻ năm học 2023 – 2024
	Tên lớp
	Số học sinh cũ
	  Tuyển thêm
	Tổng cộng

	18-24 tháng
	0
	20
	20

	25-36 tháng
	29
	06
	35

	Mầm (2 lớp)
	41
	29
	70

	Chồi (3 lớp)
	 71
	34
	105

	Lá (3 lớp)
	78
	27
	105

	Tổng cộng
	219
	116
	335

II. Tổ chức thực hiện
1. Điều kiện tuyển sinh:
Nhà trường nhận học sinh đang cư trú (thường trú, tạm trú) trên địa bàn Phường 16.
Sau thời gian tuyển sinh nếu chưa đủ chỉ tiêu nhà trường tiếp tục nhận trẻ các phường khác.
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian phát hồ sơ:
- Từ ngày 03/7/2023 đến 07/7/2023: Tuyển sinh (phát và thu nhận hồ sơ) trẻ  5 tuổi năm học 2023 - 2024.
- Từ ngày 10/7/2023 đến 14/7/2023: Tuyển sinh (phát và thu nhận hồ sơ) trẻ các độ tuổi khác năm học 2023 - 2024.
- Ngày 01/8/2023: Công bố danh sách tuyển sinh năm học 2023 - 2024.
2.3. Địa điểm tuyển sinh:
- Cơ sở 1 trường MN Ngọc Lan (số 465 Thống Nhất, phường 16, Gò Vấp).
2.4. Hồ sơ nhập học gồm:
 - Đơn đăng ký nhập học
 - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
 - Bản photocopy  Thông báo Số định danh cá nhân và thông tin công dân trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư (Mẫu 01 ban hành kèm theo Thông tư số 59/2021/TT-BCA ngày 15/5/2021) có nội dung thể hiện – Nơi đang thường trú hoặc đang tạm trú: địa chỉ tại quận Gò Vấp (không sao y chứng thực; khi đến trường làm thủ tục nhập học CMHS mang theo bản chính để đối chiếu)
	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT;
· CMHS;
· Lưu: HSTS
	  HIỆU TRƯỞNG

                       Chu Kim Ngân

2